[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1591

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 №486а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы», в целях упорядочения условий оплаты труда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 №166, от 30.06.2011 №703, от 05.10.2011 №1074, от 26.10.2011 №1160, от 28.11.2011 №1325, от 21.05.2012 №554, от 08.08.2012 №946, от 24.12.2012 №1601, от 14.05.2013 №506, от 11.11.2013 №1345, от 19.02.2014 №163) следующее изменение:

1.1. в приложении к Постановлению приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Дергачева Е.С.
2-21-62

Дело - 2,  УФ – 1,  УО-1, МАУ «Культура»-1, МОАУ ДОД ДЮСШ-1, ИЦ-1.

Приложение
к постановлению Администрации
Верхнекетского района
от 30 декабря 2014 г. № 1591
«Приложение №1
к положению о системе оплаты труда руководителей,
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений Верхнекетского района

Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений
Верхнекетского района

	№

п/п
	Группы по оплате труда руководителей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1. Должностные оклады руководителей образовательных учреждений

Верхнекетского района

	1.1.
	I
	16838

	1.2.
	II
	15444

	1.3.
	III
	14050

	1.4.
	IV
	12655

	1.5.
	V
	11260

	1.6.
	VI
	9867

	1.7.
	VII
	8472

	2. Должностные оклады руководителей учреждений культуры

Верхнекетского района

	2.1.
	I
	15071

	2.2.
	II
	14075

	2.3.
	III
	13146

	IV
	12216

	3. Должностной оклад руководителя муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области

	3.1.
	I
	13543

	3.2.
	II
	12349

	3.3.
	III
	11153

	4. Должностной оклад руководителя МАУ «Инженерный центр»

	4.1.
	I
	14151

	4.2.
	II
	13216

	4.3.
	III
	12343